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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ JPMorgan ve Bank of America bugün 4. çeyrek finansal
tablolarını yayınladı. JP Morgan, beklentileri 0,46$ aşarak 5,34$
HBK elde ettiğini açıkladı. Şirket 34,5 Milyar$ hasılat ile 34,17
Milyar$ yönünde olan beklentileri aştı. Bank of America ise, 0,85$
HBK ve 24,5 Milyar$ hasılat açıkladı, beklentiler 0,79$ HBK ve
24,32 Milyar$ hasılat yönündeydi. Wells Fargo &Co (NYSE: WFC)
4. çeyrekte analistlerin 1,27$ HBK yönünde olan beklentilerini
0,10$ aşarak 1,37$ HBK açıkladı ancak 4. çeyrekte 19,66 Milyar$
hasılat elde eden şirket, 19,99 Milyar$ yönünde olan beklentilerin
altında kaldı.

✓ Delta Airlines 4Ç22’de 1,32$ HBK yönünde olan beklentileri
aşarak 1,48$ HBK açıkladı ve 2023 yılında hasılatında %15- %20
aralığında büyüme beklediğini belirtti. Şirket ayrıca 2023 yılında
5$ - 6$ aralığında HBK elde etmeyi beklediğini söyledi ki söz
konusu HBK rakamı analistlerin medyan beklentisi olan 5$’ın
üzerinde.

✓ Sağlık ve sağlık sigortası şirketi UnitedHealth,4Ç22’de beklentilere
paralel olarak 83,8 milyar$ hasılat elde ederken, 5,34$ HBK ile
5,17$ HBK yönünde olan beklentileri aştı. Şirketin beklenti üzeri
karlılığında, daha düşük sağlık giderlerinin yanında, şirketin
iştiraki Optum’un olumlu performansı ve sağlık sigortası
işkolundaki başarısı etkili oldu.

✓ Geçen ay tatil döneminde yaşadığı operasyonel sıkıntılar
nedeniyle 15.000’den fazla uçuşu iptal eden Southwest Airlines
hissedarları, yaşanan sorunları kamudan gizlediği gerekçesiyle
havayolu şirketine dava açtı. Toplu dava dilekçesinde hissedarlar,
Southwest’in yaşanan problemleri olduğundan daha önemsiz
gösterdiğini ve uçuş düzenleme yazılımındaki sıkıntıları kamuyla
paylaşmaktan çekindiğini belirtti. Southwest geçtiğimiz günlerde,
Aralık ayındaki fırtınadan etkilenen yolcularına gerekli geri
ödemeleri yapmadığı gerekçesiyle dava edilmişti.

✓ Çip üreticisi Taiwan Semiconductor Manufacturing Company
(TSMC) Japonya’da ikinci çip üretim tesisini kuracağını açıkladı.
Şirket yöneticisi Wei, basın toplantısında Japonya hükümetinin
destekleri sonrasında, müşterilerinden gelen ürün talepleri
doğrultusunda bu kararı aldıklarını belirtirken, küresel çip
pazarının 2023’te %4 civarında küçülmesini beklemelerine karşın
TMSC’nin gelir seviyesini koruyacağını açıkladı.

✓ Tesla, dördüncü çeyrek teslimatları konusunda Wall Street
tahminlerini kaçırmasının ardından agresif indirim stratejisini
genişleterek ABD ve Almanya'da Model 3 ve Model Y'de
fiyatlarını düşürdü. ABD'deki fiyat indirimleri %6 ile %20 arasında
değişirken, Almanya'daki fiyat indirimleri %1 ile %17 arasındaydı.
Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %5,60 geriledi.

✓

✓ Resmi kayıtlarına göre Çin, teknoloji devi Alibaba Group
Holding Ltd'nin iki yerli biriminde "altın hisseler" olarak
bilinen özel haklara sahip azınlık paylarını satın aldı. Tipik
olarak firmanın yaklaşık %1'ini temsil eden bu “altın
hisseler”, devlet destekli fonlara veya şirketlere yönetim
kurulunda temsil ve/veya önemli iş kararları için veto hakları
verecek. Seans öncesi işlemlerde Alibaba (NYSE:BABA)
%0,96 artıda seyrediyor.

✓ Financial Times'ın haberine göre Vodafone Grubu, çoğu
Londra'daki merkezinde bulunan yüzlerce kişiyi işten
çıkarmayı planlıyor. Rapor, Vodafone'un kötüleşen piyasa
görünümüne dayanarak Kasım ayında, 1 milyar avroya kadar
maliyet tasarrufu önlemleri alacaklarına dair yapmış olduğu
duyuru sonrasında geldi. Seans öncesi işlemlerde Vodafone
(NASDAQ:VOD) %1,06geriledi.

✓ Warner Bros Discovery'nin müzik kütüphanesinin satışını
araştırdığı bildiriliyor. Şirketin sahip olduğu müzik telif
haklarının değeri 1 milyar dolardan fazla olarak
değerlendiriliyor. Seans öncesi işlemlerde Warner Bros
Discovery (NASDAQ:WBD) %0,91 geriledi.

✓ Konu hakkında bilgiye sahip olan kaynaklara göre, 2007'de
varlıklarının kamulaştırılmasının ardından Venezuela'yı terk
eden ConocoPhillips, Venezuela'nın şirkete borçlu olduğu 10
milyar doları telafi etmesinin bir yolu olarak, Venezuela’da
üretilen petrolü ABD'de satma imkanını araştırıyor. Seans
öncesi işlemlerde ConocoPhillips (NYSE:COP) %0,03
yükseldi.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 200 günlük ortalamasından destek bulan Mısır

sözleşmesi yeniden 100 günlük ortalaması

üzerinde kapanış aldı.

✓ 100 günlük ortalamanın belirlediği 6,66$ desteğine

doğru geri çekilmelerde, 6,60$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, düşen trend direncinin

belirlediği 6,81$ hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 6,66$ desteği aşağı kırılırsa, 6,70$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 200 günlük ortalama

desteği olan 6,55$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 Buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde

495$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesi son haftalarda

62,00$ yatay trend desteği ile 200 günlük

ortalama direnci olan 64,20$ arasında işlem

görüyor.

✓ Sözleşme düşen trend direnci ile 200 günlük

ortalamanın kesiştiği 64,20$ direncini aşabilirse,

63,00$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla

67,00$ yatay trend direnci hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ 62,00$ yatay trend desteği aşağı kırılırsa, 63,50$

üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 60,00$ ve

58,50$ yatay trend destekleri hedefli kısa

pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet Soya

Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 2.970$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


